
ESTADO DE GOIÁS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA 
 

DECRETO LEGISLATIVO N.º 085/19 ED, DE 24 DE SETEMBRO DE 2019. 

 

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO 

               www.formosa.go.leg.br                                                  presidencia@camaraformosa.go.gov.br     [1] 

 

 

Dispõe sobre a exoneração da Sra. Jessica da Silva do 

cargo em comissão de Secretária da Mesa Diretora. 

  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA no uso de suas 

atribuições legais conferidas pelo inciso IV, alínea g do Art. 22 da Resolução n.º 004/08, decreta: 

 

Art. 1º Fica exonerada, a partir de 17 de setembro de 2019, JESSICA DA SILVA, do cargo 

em comissão de Secretária da Mesa Diretora. 

 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Câmara Municipal de Formosa, 24 de setembro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Presidente 

 

Publicado no Portal da Câmara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Secretário Geral  

 

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:presidencia@camaraformosa.go.gov.br

		2019-09-24T09:45:40-0300
	EDMUNDO NUNES DOURADO:39778045100 1


		2019-09-24T10:07:01-0300
	EDSONEY CALDEIRA NUNES:83002880159 2




